

OKRESNÍ SOUD V JESENÍKU

Dukelská 2a/761, 790 01 Jeseník

tel.: 584 458 200, fax: 584 458 223, e-mail: posta@osoud.jes.justice.cz, IDDS: g68aa8g

NAŠE ZNAČKA: 0 Si 59/2018
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Bohuslava Babjáková
DNE: 7. května 2018

Vážená paní
JUDr. Ing. H. S.

Vážená paní doktorko,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující:

1. zaměstnanci, kteří pracují u Okresního soudu v Jeseníku jako vyšší soudní úředníci, byli a jsou ve Vámi dotazovaných obdobích zařazení takto:

období	celkem VSÚ	počet VSÚ/platová třída
od 1. 1. 2010 – 31. 12. 2010	4	4/11.
od 1. 1. 2011 – 31. 12. 2011	4	2/11. + 2/12.
od 1. 1. 2012 – 31. 12. 2012	3	2/11. + 1/12.
od 1. 1. 2013 – 31. 12. 2013	3	3/11.
od 1. 1. 2014 – 31. 12. 2014	3	3/11.
od 1. 1. 2015 – 31. 12. 2015	3	3/11.
od 1. 1. 2016 – 31. 12. 2016	4	4/11.
od 1. 1. 2017 – 30. 6. 2017	4	4/11.
od 1. 7. 2017 – 31. 12. 2017	4	4/11.
od 1. 1. 2018 – 31. 1. 2018	4	4/11.
od 1. 2. 2018 – 28. 2. 2018	4	4/11.
od 1. 3. 2018 – 31. 3. 2018	4	3/11. + 1/12.
od 1. 4. 2018 – 30. 4. 2018	4	3/11. + 1/12.
od 1. 5. 2018	4	3/11. + 1/12.

2. Zaměstnanci jsou zařazováni podle nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, příloha č. 2, a v období od 1. 1. 2018 dosud dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, příloha č. 2 a dle 222/2010 Sb. ve znění 399/2017 Sb..

Tímto považujeme Vaší žádost za vyřízenou.

Bohuslava Babjáková

dozorčí úřednice

pověřena poskytováním informací dle z. č. 106/1999 Sb.